

PROPOSTA DE PREÇO

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE NOVO ORIENTE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo:

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento que não possuímos nenhum fato impeditivo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALORES R\$	
					UNIT.	TOTAL
1	MANGUEIRA LED 13MM NA COR BRANCO FRIO ROLO COM 100 METROS	UND	30	somaguc	R\$ 1.798,50	R\$ 53.955,00
2	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AZUL ROLO COM 100 METROS	UND	10	somaguc	R\$ 1.798,50	R\$ 17.985,00
3	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERDE ROLO COM 100 METROS	UND	10	somaguc	R\$ 1.798,50	R\$ 17.985,00
4	MANGUEIRA LED 13MM NA COR AMARELA ROLO COM 100 METROS	UND	20	somaguc	R\$ 1.798,50	R\$ 35.970,00
5	MANGUEIRA LED 13MM NA COR VERMELHA ROLO COM 100 METROS	UND	15	somaguc	R\$ 1.798,50	R\$ 26.977,50
6	CONECTOR REDONDO PARA MANGUEIRA DE LED	UND	90	somaguc	R\$ 14,00	R\$ 1.260,00
7	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR BRANCA COM FIO VERDE E EMENDA	UND	360	rio master	R\$ 46,00	R\$ 16.560,00
8	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR ÂMBAR COM FIO VERDE E EMENDA	UND	300	rio master	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
9	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERDE COM FIO VERDE E EMENDA	UND	300	rio master	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
10	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AMARELA COM FIO VERDE E EMENDA	UND	300	rio master	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
11	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR AZUL COM FIO VERDE E EMENDA	UND	180	rio master	R\$ 46,00	R\$ 8.280,00
12	PISCA 100 LAMPADA LED FIXO COR VERMELHA COM FIO VERDE E EMENDA	UND	180	rio master	R\$ 46,00	R\$ 8.280,00
13	LAMPADA STROBO DE LED 6W NA COR BRANCA COM BASE	UND	30	Azy Com.	R\$ 66,00	R\$ 1.980,00
14	CASCATA DE LED COM 400 LAMPADAS FIO TRANSPARENTE 10 METROS	UND	30	uicla	R\$ 267,00	R\$ 8.010,00
15	KIT COM 8 BASTÕES DE LED FIO TRANSPARENTE 8M NA COR BRANCA	UND	20	ry	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
16	BASTÃO DE LED 30CM NA COR BRANCA	UND	20	ry	R\$ 133,00	R\$ 2.660,00
17	ESPETO PROJETER LASER JARDIM PROVA D'AGUA 12 DESENHOS NATALINOS POTÊNCIA DE 12 WATT APRESENTAÇÃO EM RGB, CONTEUDO: 1 PROJETER DE LED, 1 ESPETO PARA FIXAÇÃO, 1 BASE REDONDA PARA FIXAÇÃO, 1 FONTE DE ENERGIA BIVOLT, 12 CARDS COM TEMAS NATALINOS, ANIVERSÁRIO, HALLOWEEN E ANO NOVOCABO DE FONTE 3 METROS.	UND	5	foyu	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
18	RENA COM TRENÓ ARMAÇÃO VOLTAGEM 220 ARMAÇÃO DE RENA COM TRENO MANGUEIRA LED COR: BRANCO QUANTIDADE: 1 TUBO LED GOTA USO EXTERNO CONTEUDO: ARMAÇÃO EM FERRO ESMALTADO REFORÇADO, LEDS PROTEGIDOS EM VEDAÇÃO MANGUEIRA DE SILICONE COMPRIMENTO TOTAL: 125CM RENA ALTURA: 45CM COMPRIMENTO: 45CM TRENÓ ALTURA: 21CM COMPRIMENTO: 45CM.	UND	5	Aljatec	R\$ 2.280,00	R\$ 11.400,00
19	ESTRELA DE NATAL ESTRELAS GRANDES, CONTEUDO: ARMAÇÃO EM FERRO ESMALTADO REFORÇADO, LEDS PROTEGIDOS EM VEDAÇÃO MANGUEIRA DE SILICONE DIÂMETRO DE 20CM 220V.	UND	5	global	R\$ 510,00	R\$ 2.550,00
20	ABRACADEIRA DE NYLON 200X2,5MM CLARA	UND	150	foxlux	R\$ 24,01	R\$ 3.601,50
21	FITA ISOLANTE 19X20MT PRETA	UND	210	TecTape	R\$ 13,00	R\$ 2.730,00
22	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM BRANCO	PEÇA	30	eletromix	R\$ 510,00	R\$ 15.300,00
23	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	PEÇA	30	eletromix	R\$ 704,00	R\$ 21.120,00
24	CABO PP 2X1,5	PEÇA	10	top fios	R\$ 607,00	R\$ 6.070,00
25	CABO PP 2X2,5	PEÇA	15	top fios	R\$ 972,00	R\$ 14.580,00
26	CABO PP 2X4,0	PEÇA	15	top fios	R\$ 1.579,00	R\$ 23.685,00
27	FIO PARALELO MARROM 2X2,5MM	PEÇA	20	eletromix	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
28	FIO PARALELO MARROM 2X1,5MM	PEÇA	20	eletromix	R\$ 607,00	R\$ 12.140,00
29	REFLETOR RGB 200W IP 66	UND	15	star bright	R\$ 631,00	R\$ 9.465,00
30	FIO PARALELO MARROM 2X1,5MM	PEÇA	20	eletromix	R\$ 619,75	R\$ 12.395,00
VALOR TOTAL					R\$	399.999,00

Valor Global da Proposta: R\$ 399.999,00 (Trezentos e Noventa e Nove Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais).

(88) 9 8114-5976

gonascomercio@gmail.com

Trav. José Delfino Jr., Centro  
Russas-ce CEP: 62900-077

**PROPONENTE:** L GONÇALVES DO NASCIMENTO LTDA

**CNPJ Nº:** 45.400.097/0001-68

**REPRESENTANTE DA EMPRESA:** Lucas Gonçalves do Nascimento


**CPF Nº:** 015.937.073-63


**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (noventa) dias.


Russas-Ce, 04 de Dezembro de 2023

L GONCALVES DO NASCIMENTO Assinado de forma digital por L GONCALVES  
DO NASCIMENTO LTDA:45400097000168  
LTDA:45400097000168 Dados: 2023.12.04 16:18:07 -03'00'

Lucas Gonçalves do Nascimento  
CPF nº 015.937.073-63

 (88) 9 8114-5976

 gonascomercio@gmail.com

 Trav. José Delfino Jr, Centro  
Russas-ce CEP: 62900-077

RAZAO: L GONÇALVES DO NASCIMENTO LTDA  
CNPJ:045.400.097/0001-68